

# **Steeltec Nordica ApS**

Grønvej 65

5260 Odense S

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. marts 2022

---

Tobias Holm Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Steeltec Nordica ApS Grønvej 65 5260 Odense S
CVR-nr.	27691056
Stiftelsesdato	6. april 2004
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Tobias Holm Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele, køb/salg og udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -619.845, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 5.495.089, og en egenkapital på kr. 1.810.702.

Årets resultat er påvirket af afhændelse af driftsmidler i forbindelse med omstrukturering. Årets resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i årets løb solgt sine kapitalandele og driftsmidler, og har fremadrettet kun udlejning af investeringsejendom.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>405.954</b>	<b>410.500</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-212.994	-314.560
Andre driftsomkostninger		-815.971	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-623.011</b>	<b>95.940</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		34.096	516.223
Andre finansielle indtægter	1	6.848	0
Finansielle omkostninger	2	-224.158	-99.692
<b>Resultat før skat</b>		<b>-806.225</b>	<b>512.471</b>
Skat af årets resultat		186.380	701
<b>Årets resultat</b>		<b>-619.845</b>	<b>513.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-719.845	513.172
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-619.845</b>	<b>513.172</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.268	2.463.345
Investeringsjendomme		5.066.575	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.095.843</b>	<b>2.463.345</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.445.592
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.445.592</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.095.843</b>	<b>3.908.937</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	358
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		199.861	75.235
Andre tilgodehavender		105.972	195.238
Periodeafgrænsningsposter		0	34.579
<b>Tilgodehavender</b>		<b>305.833</b>	<b>305.410</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>93.413</b>	<b>53.878</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>399.246</b>	<b>359.288</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.495.089</b>	<b>4.268.225</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	1.685.702	2.405.547
Udbytte for regnskabsåret	5	0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.810.702</b>	<b>2.530.547</b>
Hensættelser til udskudt skat		21.197	19.618
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>21.197</b>	<b>19.618</b>
Gæld til banker		3.118.600	0
Leasingforpligtelser		0	1.015.212
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>3.118.600</b>	<b>1.015.212</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		131.400	377.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.342	58.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	159.165
Selskabsskat		11.902	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.040	107.726
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.666	0
Periodeafgrænsningsposter		41.240	0
Deposita		132.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>544.590</b>	<b>702.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.663.190</b>	<b>1.718.060</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.495.089</b>	<b>4.268.225</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Særlige poster	9		
Personaleomkostninger	10		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	6.848	0
	<b>6.848</b>	<b>0</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	224.158	99.692
	<b>224.158</b>	<b>99.692</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	2.405.547	1.892.375
Årets tilgang	0	513.172
Årets afgang	-719.845	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.685.702</b>	<b>2.405.547</b>

<b>5. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	0	55.300
Årets tilgang	100.000	0
Årets afgang	-100.000	-55.300
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	3.118.600	131.400	2.590.000
	<b>3.118.600</b>	<b>131.400</b>	<b>2.590.000</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Steeltec Nordica Aps har udstedt ejerpantebrev på kr. 590.000, der giver pant i investeringsejendommen med en bogført værdi på kr. 5.066.575 pr. 31. december 2021. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

### 9. Særlige poster

Tab ved salg driftsmidler	815.971	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>815.971</b>	<b>0</b>

Indgår i resultatopgørelsen under Andre driftsomkostninger.



## Noter

	2021	2020
<b>10. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>